
Pedagogická
fa ku lta

l:i| |:: t,1 z..t t ;: |. i l..: í, :

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
|.': ;',.,l. : ;'. ; :; |'1',: i .: : .::,, ; l ; ; l i :'i',..:) :'| ri::::| |'t-1 i

| :''1'... |::, i ?l t: i:.:.:.:) l..| t,"..'! |:.} l i..l ..i i |'. |::'

Anna Růžičková
Jméno a příjmení
studentaltky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Název práce:

Vedoucí práce:

osobní číslo:

Specializace v pedagogice

Mateřská škola a dítě z rodiny Svědků Jehovových

l doc. PhDr.
N

Alena Hošpesová, Ph.D.

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provaza ne

Naplnění cí!ů práce:

X

§bsá bová,,,1i rg\rgň,., prété

Xnnn cíle nejsou korektně formulovány

Xi]trD neodpovídá

Xnntr nejsou podstatné

.IXnntr neprovázané

cíle práce naplněny nenaplněny



odpovídá cílům práce X n ! n neodpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

.i. : .l} l\

Způsob prezentace problému/tématu :

] .) :,l §]

zcelaadekvátní X I ! n neadekvátní

přiměřenýajasný XtrID
Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problómu:

]),}N

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracova ná

''

práce s odbornou literaturou:

Zvolené metodologické řešení:

]]i-il!

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

dostatečná XnDtr nedostatečná

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje releva ntní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

výborná X n n n nedostatečná(neodpovídající)

,1.ial\Xnnn některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

Práce se zdroji l::.,,.,,,

l,],]N

X tr t] n zdroje nejsou aktuální

l.:3l\

XDntr práceneobsahujezahraničnízdroje

relevantní Xlnn nerelevantní

1 j ;\

citační norma:

zceladodržena X i] n n nedodržena



Sty|istická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

XDIn neodpovídá požadované úrovni

lý

používá výborně IXtrtr

XntrD neod povídá sta noveným požadavkům

obsahuje Xtrtrn neobsahuje

i]

,i

XItrn nevyhovující

vyhovující nXIn nevyhovující

nXnil

;:l:'*.?::':::1:ii)||.i|;,':|:':,,::::::,:ýi:,:::.'|.:.,,..,:.:,:,|,::
::1.] ii:]:r. i::a.ii::]l]]§ť]:.:r:*ia'l']:],,]]]r],]]]:]],,

::il'l::':lll].: ;;:iti!.š,ičš: ]lll::l:l;::'l''. :l
a ]:i1', ;! ..:l:l 1:3 ii]:':,!iji,',]]],]:r]],]]"- .:,,-.]

Rozsah práce:

obsahuje velké množství
gramatických chyb

nepoužívá

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

Práce má dvě části. V prvníz nich (která je zřejmě omylem nazvaná "praktická")shrnujé áúióik-Ňše, co si
nastudovala k charakteristice náboŽentství Svědků Jehovových a vysvětleníjejich chování. Tato část je
velmi dobře podloŽena literaturou. Studentka se snažila porozumět motivacijednání Svědků Jehovových a

Přehledně zpracovala rŮzné prameny. Text je napsán nezaujatě. Je třeba ocenit hloubku a přesnost
vysvětlení, které tato část přináší.
V druhé Části - empirické - studentka popisuje realizaci a vyhodnocení kvalitativního výzkumného šetření.
Šetřeníje vyhodnoceno adekvátně. Oceňuji formulovaná metodická doporučeníi diskuzivýsledků.
V textu práce jsou bohužel gramatické chyby.



Navrhovaná klasifikace slovně:

Práce spIňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

4.8.2077
/n )"u,-.^l

NE

n

vtýborně

n
velmidobře

X
dobře

n
nevyhově!/

n

ANo

X

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:


